Государственное бюджетное учреждение

спортивная школа олимпийского резерва

«Купчинский Олимп» Фрунзенского района

Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

25.08.2023г. №55/1

О создании КСК «Олимп»

Для вовлечения работников ГБУ СШОР «Купчинский Олимп» Фрунзенского
района СПБ к системным занятиям физической культурой и спортом. пропаганды
физической культурыи спорта для сотрудников учреждения, увеличения численности
населения Санкт-Петербурга, систематически занимающегося физической культурой
и спортом

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. создать Корпоративный спортивный клуб (КСК)

2. Назначить руководителем КСК «Олимп» — Виноградову Оксану Андреевну —

начальника отдела методического обеспечения .

а АдминЧбемие спорт” сх
енского “9.95

Директор В.И. Семенов

С приказом ознакойлна:
и. Виноградова О.А.